

WHITEJUHL HOLDING ApS

Bakkevænget 24
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. september 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Michael Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WHITEJUHL HOLDING ApS
 Bakkevænget 24
 3600 Frederikssund

CVR-nr: 36076771
Regnskabsår: 01/09/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. september 2014 – 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 201.741, og balancen en egenkapital på kr. 251.741.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. sep 2014 - 31. dec 2015

| | Note | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -3.830 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | 204.695 |
| Bruttoresultat | | 200.865 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 200.865 |
| Andre finansielle omkostninger | | -31 |
| Ordinært resultat før skat | | 200.834 |
| Skat af årets resultat | 2 | 907 |
| Årets resultat | | 201.741 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 204.695 |
| Overført resultat | | -2.954 |
| I alt | | 201.741 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2014/15 kr. |
|--|----------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 254.695 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 254.695 |
| Anlægsaktiver i alt | | 254.695 |
| Tilgodehavende skat | | 907 |
| Tilgodehavender i alt | | 907 |
| Likvide beholdninger | | 1.139 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.046 |
| Aktiver i alt | | 256.741 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Andre reserver | | 204.695 |
| Overført resultat | | -2.954 |
| Egenkapital i alt | | 251.741 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.500 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.000 |
| Passiver i alt | | 256.741 |

Egenkapitalopgørelse 1. sep 2014 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---|---------------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 204.695 | -2.954 | 201.741 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 204.695 | -2.954 | 251.741 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2014/15 |
|--|----------------|
| | kr. |
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | <u>204695</u> |
| | <u>204695</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2014/15 |
|-------------------------|----------------|
| | kr. |
| Ændring af udskudt skat | <u>907</u> |
| | <u>907</u> |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | <u>50000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>50000</u> |
| Andel i årets resultat | <u>204695</u> |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>204695</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>254695</u> |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | <u>0</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Juhl Management ApS, Frederikssund | <u>100%</u> | <u>254695</u> | <u>204695</u> |